様式第６号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　佐那河内村長　　殿

（交付決定者）
　　　　　　　　　　印

佐那河内村定住支援住宅等補助金交付変更・中止承認申請書

令和　　年　　月　　日付け佐那河内村指令第　　号で交付決定を受けた佐那河内村定住支援住宅等補助金について、補助事業の計画（　変更　・　中止　）の承認を受けたいので、佐那河内村定住支援住宅等補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	変更又は中止の
理由
	□　申請書又は継続申請書、添付書類の内容を変更するため。
（備考）

	□　佐那河内村定住支援住宅等補助金交付要綱第３条に規定する補助要件に関わるため。
（備考）

	□　決定通知書の交付の条件に抵触するため。
（備考）

	□　工事を中止するため。
（備考）

	□　賃貸借契約の締結を中止するため。
（備考）

	□　売買契約の締結を中止するため。
（備考）

	申請内容の
変更箇所
（変更の場合のみ記入）
	変更後
	　変更前

	再申請額　　金 　　　　　　　　円
□　変更無し
□　変更有り（以下、算出式）

－－－－－－－－－－－－－－－－
（以下、変更内容）

	交付決定額　　金 　　　　　　　円
（以下、算出式）

	変更又は中止の内容が確認できる書類の名称

以上
2　／　2